egységének, vállalkozójának, valamint a civil szerveződéseknek az együttműködésén alapuló 
cselekvő közreműködése valósuljon meg.

2. A szerződés tárgya
Támogató a Támogatottnak a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselö-testülete .../2O26.(........ ) számú határozata alapján, a 2026. évben 20.380.535 Ft,
azaz húszmillió-háromszáznyolcvanezerötszázharmincöt forint összegű működési célú 
támogatást nyújt Támogatott 2026. évi működési költségeinek és a Balogh Paci Klub 
finanszírozása céljából.

3. Támogatás folyósítása
A Támogató a támogatásként biztosított összesen 20.380.535 Ft összegű támogatást a

[...]

Támogató a Támogatottnak a Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete .../2O26.(........ ) számú határozata alapján, a Józsefvárosi Művészeti
Ösztöndíjprogram 2026/2027. tanévre Balogh Lajos emlékére kiadásainak támogatása céljából 
44.899.700 Ft, azaz negyvennégymillió-nyolcszázkilencvenkilencezer-hétszáz forint összegű 
működési célú támogatást nyújt.

3. Támogatás folyósítása
A Támogató a támogatásként biztosított összesen 44.899.700 Ft Összegű támogatást a 
Támogatott felé egy összegben a Támogató és Támogatott között fennálló 2025. április 14. 
napján kötött 183/2025.